
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об утверждении прейскуранта тарифов (цен) за оказываемые платные услуги
(выполняемые работы) 

в МАОУ «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1»

В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского района от 
04.08.2011г. № 622 «Об утверждении порядка определения тарифов (цен) за оказание 
муниципальными бюджетными учреждениями услуг (выполнение работ), относящихся к их 
основным видам деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прейскурант тарифов (цен) за оказываемые платные услуги 

(выполняемые работы) в МАОУ «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа 
№1», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского 
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района по социальной политике -  начальника отдела по культуре, спорту, 
молодежной политике и связям с общественностью Юркина С.В.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы района 
по социальной политике -  начальник 

отдела по культуре, спорту, молодежной 
политике д*гаязям с общественностью

Начальник Управления финансов

Заместитель начальника отдела экономического

22-568



Приложение 
к постановлению Администрации 
Кожевниковского района 
от /3  . /г. 2022г. № £

Прейскурант № ______________
тарифов (цен) на оказываемые платные услуги (выполняемые работы) 

в МАОУ «Кожевниковская СОШ №1»

Утвержден_____________________

Вводится в действие с ____________

Наименование услуги (работы) Единица
измере­

ния

Тариф в месяц Основание

Обучение вождению по специ­
альности «Водитель автомобиля 

категории «В»

Руб. 23 000,00 Калькуляция № 1 от 
02.09.2021г

Подготовка к сдаче теоретиче­
ского экзамена в ГИБДД водите­

лей категории «В»

Руб. 5 860,00 Калькуляция № 2 от 
02.09.2021 г

Услуга по временному размеще­
нию и проживанию спортсменов

Руб. 350,00 Калькуляция № 1 от 
21.09.2018г

Реализация населению продук­
ции, выращенной в школьной 

теплице, в т.ч.

Руб. Калькуляция № 1 от 
09.12.2022г

томаты Руб. 40,00
перцы Руб. 40,00

баклажаны Руб. 40,00
капуста Руб. 15,00

цветы в ассортименте Руб. 20,00
цветы (петуния) Руб. 35,00

Реализация изделий изготовлен­
ных с помощью лазерной резки

Руб. 597,47 Калькуляция №1 от 
09.12.2022г

Директор МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1» О.А. Адаменко


